
ZARZĄDZENIE NR V/441/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie remontu chodnika przy budynku Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr V/397/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

28 sierpnia 2023 r. w sprawie remontu chodnika przy budynku Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wartość zadania 112 341,05 zł. (słownie: sto dwanaście tysięcy trzysta czterdzieści jeden 

złotych 05/100.” 

2) w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadanie realizowane będzie w okresie od dnia podpisania zarządzenia do  30 listopada 

2023 roku.” 

3) w §3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Podpisanie końcowego protokołu odbioru nastąpi  do dnia 30.11.2023 roku.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Sekretarzowi Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


